1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

16.05.2018г.  № 144
        Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018г.  № 144
             г. Алатырь

	Об утверждении состава Коллегии  при главе администрации Алатырского района в новой редакции

В связи с изменением кадрового состава, администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Коллегию при главе администрации Алатырского района в новой редакции:

Председатель Коллегии:

Шпилевая Нина Ивановна  -  глава администрации Алатырского района

Секретарь Коллегии:

Филянина Татьяна Александровна – ведущий специалист – эксперт организационного отдела

Члены Коллегии:

Кандрашин Валерий Александрович – первый заместитель главы – начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений;

Марочкин Сергей Михайлович – заместитель главы – начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Фирсова Татьяна Михайловна – заместитель главы – начальник организационного отдела;
Катаев Александр Сергеевич – начальник управления образования;
Минибаева Наталья Александровна – главный врач БУ ЧР «Центральная районная больница Алатырского района» Минздрава Чувашии (по согласованию);
Боголюбов Александр Валерьевич – начальник МО МВД РФ «Алатырский»       (по согласованию).

2. Считать утратившим силу постановление главы администрации от 09.02.2018 года №  39.

Глава  администрации

                                   Н.И. Шпилевая